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Protokół Nr 0012.03.69.2022
Komisji Budżetu i Finansów

Rady Miasta Kalisza
z posiedzenia które odbyło się w dniu 2 grudnia 2022 roku

*********************************************************************
Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu.

*********************************************************************

PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwały  budżetowej  na  2023  rok  wraz  z  uzasadnieniem 

i materiałami  informacyjnymi  -  omówienie  opinii  i  wniosków zgłoszonych przez  Komisje 

Rady Miasta Kalisza i Prezydenta Miasta Kalisza.

4. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 

2023 - 2043 - omówienie opinii i wniosków zgłoszonych przez Komisje Rady Miasta Kalisza i 

Prezydenta Miasta Kalisza.

5. Korespondencja.

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

7. Zamknięcie posiedzenia.

***************************************************************************

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Finansów Rady  Miasta 
Kalisza pan Sławomir Lasiecki, który powitał wszystkich obecnych radnych oraz gości.

Ad 2. Zatwierdzenie porządku obrad.

Głosowanie: 8 osób za (8 obecnych). Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie.



Ad 3. Projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z uzasadnieniem 

i materiałami informacyjnymi - omówienie opinii i wniosków zgłoszonych przez Komisje 

Rady Miasta Kalisza i Prezydenta Miasta Kalisza.

Pani  Aneta  Ochocka  skarbnik  miasta  omówiła  krótko  procedurę  uchwalania  uchwały 

budżetowej.  Przekazała,  że  merytoryczne  komisje  Rady  Miasta  Kalisza  nie  wypracowały 

wniosków  do  budżetu  na  2022  r.  Jedynie  na  komisji  Prawa,  Porządku  Publicznego  oraz 

Samorządu Osiedlowego Rady Miasta Kalisza w dniu 28 listopada 2022 r. podjęła wniosek 

skierowany  do  Prezydenta  Miasta  Kalisza  w  sprawie  uwzględnienia  wydatków Komendy 

Miejskiej  Policji  w Kaliszu  na  utrzymanie  i  obsługę  pomieszczeń dla  osób zatrzymanych 

w ramach  realizacji  budżetu  w  2023  roku.  Prezydent  Miasta  Kalisza  przygotował  jeden 

wniosek na podstawie pisma, które otrzymał od Starosty Kaliskiego dotyczące zwiększenia 

dochodów o 24 000 zł dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej na utrzymanie placówki. 

Pan  Tadeusz  Skarżyński  Przewodniczący  Rady  Miasta  Kalisza  zapytał,  czy  tabela  ze 

szczegółowymi zadaniami związanymi z budżetem obywatelskim została dostarczona radnym.

Pani Ochocka odpowiedziała, że tabelę przygotowywał Wydział Rozbudowy Miasta i zostanie 

ona przedłożona na najbliższych komisjach, na których będzie omawiana autopoprawka.

Pan Skarżyński poprosił, aby odpowiednio wcześnie dostarczyć powyższe informacje, tak aby 

był  czas  na  zapoznanie  się  z  nimi.  Zapytał  także,  czy  autopoprawka  do  budżetu  będzie 

obejmowała kwestie związane z powiatem oraz budżetem obywatelskim.

Pani  Ochocka  potwierdziła  zakres  autopoprawki.  Dodała,  że  projekt  uchwały  budżetowej 

został przekazany w terminie do 15 listopada 2022 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej i 

obecnie do 15 grudnia 2022 r. oczekuje się na stosowną opinię, która po uzyskaniu zostanie 

przedstawiona radnym. 

Następnie pan Marian Durlej przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Kalisza,  pan Artur  Kijewski  przewodniczący Komisji  Rozwoju,  Mienia  Miasta  i Integracji 

Europejskiej  Rady  Miasta  Kalisza,  pan  Roman  Piotrowski  przewodniczący  Komisji 

Środowiska  i  Gospodarki  Komunalnej  Rady  Miasta  Kalisza,  pani  Karolina  Sadowska 

przewodnicząca Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta Kalisza, pan 

Zbigniew Włodarek przewodniczący Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu 

Osiedlowego  Rady  Miasta  Kalisza  oraz  pan  Sławomir  Lasiecki  przewodniczący  Komisji 

Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza odczytali opinie wypracowane przez merytoryczne 

komisje  w  zakresie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwały  budżetowej  na  2023  rok  wraz 

z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. Wszystkie odczytane opinie były pozytywne.



Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania.  Głosowanie: 6 osób za, 3 osoby przeciw 

(9 obecnych). Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwały  budżetowej  na  2023  rok  wraz 

z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi został pozytywnie zaopiniowany.

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza 

na lata 2023 -  2043 -  omówienie  opinii  i  wniosków zgłoszonych przez Komisje  Rady 

Miasta Kalisza i Prezydenta Miasta Kalisza.

Pani Aneta Ochocka skarbnik miasta poinformowała, że nie złożono żadnych wniosków do 

ww. projektu uchwały ani przez merytoryczne komisje, ani przez Prezydenta Miasta Kalisza. 

Tak  jak  w  przypadku  uchwały  budżetowej  na  2023  rok  również  oczekuje  się  na  opinię 

Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  przedłożonego  projektu  uchwały  w  sprawie 

Wieloletniej  Prognozy Finansowej  dla  Miasta  Kalisza na lata  2023-2043.  Regionalna Izba 

Obrachunkowa zobowiązana jest do 15 grudnia 2022 r. do wystosowania opinii. 

Następnie pan Marian Durlej przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Kalisza,  pan Artur  Kijewski  przewodniczący Komisji  Rozwoju,  Mienia  Miasta  i Integracji 

Europejskiej  Rady  Miasta  Kalisza,  pan  Roman  Piotrowski  przewodniczący  Komisji 

Środowiska  i  Gospodarki  Komunalnej  Rady  Miasta  Kalisza,  pani  Karolina  Sadowska 

przewodnicząca Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta Kalisza, pan 

Zbigniew Włodarek przewodniczący Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu 

Osiedlowego  Rady  Miasta  Kalisza  oraz  pan  Sławomir  Lasiecki  przewodniczący  Komisji 

Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza odczytali opinie wypracowane przez merytoryczne 

komisje w zakresie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta 

Kalisza na lata 2023 – 2043. Wszystkie odczytane opinie były pozytywne.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. Głosowanie: 6 osób za, 3 osoby przeciw 

(9 obecnych). Projekt  uchwały  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  dla  Miasta 

Kalisza na lata 2023 – 2043 został pozytywnie zaopiniowany.

Ad 5. Korespondencja.

Brak.

Ad 6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Brak.



Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad pan Sławomir Lasiecki Przewodniczący Komisji Budżetu 

i  Finansów Rady Miasta Kalisza zamknął posiedzenie dziękując wszystkim za udział  oraz 

dyskusję.

Protokołowała: 02.12.2022 r. M. Donart

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów 
Rady Miasta Kalisza

/.../
Sławomir Lasiecki


